届け日　　令和　　年　　月　　日
おまつの宮・住吉神社施設　使用願
宗教法人　おまつの宮住吉神社
　     宮司　奥田 勝彦　あて
下記のとおりおまつの宮・住吉神社施設の使用をお願いします。
記
使用者（団体名）
使用責任者
　住　所
　電　話
使用施設　　　　 社務所・拝殿・舞殿・境内・その他（　　       　　）
使用月日     　　令和　　年　 　月　　 日（ 　　）
使用時間　       　　　時　　　分　～　　　　時　　　分
使用人数　　　　 　　　　   　人
使用目的